АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2015

                № 952
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Суровикинского муниципального района
от 30.10.2014 № 1163 «Об утверждении тарифов на услуги,
оказываемые МАУ «Редакция газеты» Заря»
В соответствии с решением Суровикинской районной Думы от 23 мая 2012 г. № 20/185 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области» и на основании протокола заседания комиссии по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области, от 27 октября 2015 г., постановляю:
1. Внести в постановление  администрации Суровикинского муниципального района  от 30.10.2014 № 1163 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МАУ «Редакция газеты» Заря» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 цифру «36» заменить цифрой «40;
1.2. В пункте 2:

а) подпункт 2.1 изложить в следующей редакции:

 «2.1. Стоимость рекламного баннера на сайте zaryagazeta.ru составляет:

правая сторона  240*240 пикселей – 1152 рублей,
левая сторона 160*160 пикселей – 512 рублей.

Высота баннера может меняться по желанию рекламодателя.»;
б) подпункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Стоимость размещения объявлений на сайте для физических лиц – 220 рублей, для юридических лиц - 500 рублей.»;
в) подпункт 2.3 дополнить позицией следующего содержания:

«
	Покупка, продажа товара с фото (15*15)
	300

»;

г) в подпункте 2.4 цифру «20» заменить цифрой «18»;
д)  подпункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Объявления, официальные материалы, рекламные модули от организаций, предприятий всех форм собственности (в том числе соболезнования, некрологи, сообщения) – 21 рубль кв.см.»;
е) подпункт 2.6 изложить в следующей редакции:

«2.6. Объявления, рекламные модули от организаций, опубликованные в номере с телепрограммой - 23 рубля кв. см.»;
ж) дополнить подпунктом 2.13  следующего содержания:
«2.13. Социально значимые сообщения органов полиции, прокуратуры, судебно-исполнительной системы, военных комиссариатов, органов здравоохранения, социального обеспечения (информация о деятельности учреждений, о выполнении возложенных на них функций и состоянии дел в той или иной социальной сфере, интересующая значительное количество жителей района) публикуются бесплатно.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Н.В. Рывкина.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 1 января 2016 г.
Глава администрации
Суровикинского
муниципального района

                А.П. Божко